
                                 1.B TÝDENNÍ PLÁN 

     22.6. –26.6. 2020 

TÉMA TÝDNE: VYSVĚDČENÍ 

Pondělí 
Uklidíme si třídu, děti si donesou tašku na všechny své věci. Po svačince půjdeme na hřiště. 

Úterý 
Výlet na Úsuší. Pojedeme autobusem v 9:08 hod., návrat v 11.15 hodin na oběd. S sebou svačinu, 

pití, batůžek a knížku na čtení, nebo časopis, repelent proti klíšťatům. V případě nepříznivého 

počasí zůstaneme ve škole. 

Středa 
Budeme si vyrábět a třídit žákovské portfolio a po svačince půjdeme na hřiště. V případě 

nepříznivého počasí zůstaneme ve škole. 

Tento den děti, které dosud neodevzdaly, předají klíč od šatní skříňky. Kdo klíč neodevzdá, uhradí 

100,-Kč.  

Čtvrtek 
Budeme si vyrábět a třídit žákovské portfolio a po svačince si vyjdeme do obchodu na zmrzlinu. 

Dejte, prosím, dětem drobné (do 50,-Kč), aby si mohly koupit zmrzlinu. Děkuji 

pátek 
VŠECHNY děti si mohou přijít do třídy pro vysvědčení. Začínáme v 8:25 hodin, konec v 9:00 

hodin. Děti, které nechodí pravidelně do školy, odevzdají při příchodu vyplněné čestné prohlášení 

(formulář najdete na stránkách školy a v Edookitu).  Přihlášené děti mohou zůstat ve školní 

družině. Nahlaste, prosím, do družiny, kdy si v pátek své děti vyzvednete. Děkuji 

V pondělí 29.6. a v úterý 30.6. je vyhlášené ředitelské volno. 

 

     Přeji Vám všem krásné prázdniny, dětem sluníčko a koupání, spoustu zážitků a radosti. Těším se na všechny děti po 

prázdninách. uč. Monika 



 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 


